1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2020	№ 508
г. Вилючинск

О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы в администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 11.03.2013 № 370

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в связи с внесением изменений в штатное расписание администрации Вилючинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень должностей муниципальной службы в администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 11.03.2013 № 370, следующие изменения:
1.1  пункт 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.1 Общий отдел управления делами администрации Вилючинского городского округа:
- главная должность муниципальной службы – начальник общего отдела.»;
1.2 пункт 2.3 раздела 2 дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«- ведущая должность муниципальной службы – ведущий консультант.»;
1.3   в пункте 2.7 раздела 2 абзац четвертый исключить;
1.4   в пункте 2.8 в абзаце пятом слова «ведущая должность муниципальной службы – ведущий консультант» заменить словами «ведущая должность муниципальной службы – консультант»;
1.5   пункт 2.10.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.10.2 Бюджетный отдел:
- главная должность муниципальной службы – советник (2 единицы);
- ведущая должность муниципальной службы – консультант (2 единицы).»;
1.6 пункт 2.11 раздела 2 дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«- старшая должность муниципальной службы – главный специалист-эксперт (2 единицы).»
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмакову.

Глава администрации
городского округа							         Г.Н. Смирнова

[bookmark: _GoBack]